２０２３年４月２５日

各位

会社名 株式会社大阪ソーダ

代表者名 代表取締役社長執行役員 寺田 健志

コード番号 4046（東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部長   今村 徹

ＴＥＬ (06) 6110-1560（代表）

新中期経営計画の公表延期に関するお知らせ

当社は、新中期経営計画（2023 年 4 月～2026 年 3 月）の公表を延期することといたしまし

たので、お知らせいたします。

１．公表延期の背景

 当社は、2022 年度を最終年度とした 2 か年の中期経営計画が終了し、2023 年 5 月の公表に

向けて新たな中計経営計画の策定を進めてまいりました。

しかしながら、2023 年 4 月 25 日に公表しました「業務遂行の過程における損害発生の可能

性に関するお知らせ」のとおり、アリルクロライド製造設備の不具合にともない一部製品の生

産を停止しております。このような状況を踏まえ、経営計画、事業・投資戦略や計数目標を再

策定する必要があると判断し、新中期経営計画の公表を延期することといたしました。

２．今後の見通し

今後、計数目標等が適正かつ合理的に算出することが可能になりましたら、速やかに新中期

経営計画を公表いたします。

以 上